g ISTITUITA

DAL CONTE GUIDO CHIGI SARACINI
NEL 1932

ERETTA IN FONDAZIONE

CON, DECRETO PRESIDENZIALE

DEL 17 OTTOBRE 1961

%
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Martedi 23 - Domenica 28 agosto
Palazzo Chigi Saracini
ore 10.30 / ore 17

SEMINARIO
I NUOVI STRUMENTI

SIENA

ESTATE 1977

XLVI ANNATA

CORSI DI ALTO PERFEZIONAMENTO MUSICALE




SEMINARIO
I NUOVI STRUMENTI



PROGRAMMA

Martedi 23 agosto

Mercoledi 24 agosto

Giovedi 25 agosto

Venerdi 26 agosto

Sabato 27 agosto

Domenica 28 agosto
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ore
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ore

ore

ore

ore

10.30

17

10.30

17

10.30

17

10.30

17

10.30

10.30

LUCIANO BERIO / GIUSEPPE DI GIUGNO
"Musica elettronica all'lRCAM”

Dibattito

FABIO BORGAZZI FABOR
"Storia della generazione elettronica dei
suoni - Il sintetizzatore

FELICE FUGAZZA / THOMAS RHEA
"Procedimenti per la generazione elet-
tronica di eventi acustici”

ALAIN BANCQUART

"Les instruments 'disaccordés’”’
Quartetto "Etude pour Sienne”
Esecuzione a cura della sezione
Esercitazioni di musica contemporanea
Bernard Mathern violino

Oscar Hoogland viola

Paola Mosca, Alain Meunier violoncelli

Dibattito

PIETRO GROSSI
"Computer music’ - Collegamento con
il C.N.U.C.E. di Pisa

Dibattito

Dibattito
introdotto da FRANCO EVANGELISTI

ANGELO PACCAGNINI
"Esperienze psicopedagogiche con stru-
menti musicali elettronici”

Dibattito



w
=
x
H
=
£
=
-3
(o)
<
z
v
=
3




